[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
пятого  заседания Совета депутатов
Спасского сельсовета первого созыва

№ 25								от 23 декабря 2015 года

О реестре   муниципальных   должностей и
должностей     муниципальных      службы
администрации     Спасского       сельсовета
Саракташского района Оренбургской области

	В 	В соответствии с Законом Оренбургской области от 29 июля 1998 года № 588/15-03 «О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области» , а также изменениями и дополнениями, принятыми Законодательным Собранием Оренбургской области от 27 декабря 2005 года
	Совет депутатов Спасского сельсовета

Р Е Ш И Л :

	1.Утвердить реестр муниципальных должностей в администрации Спасского сельсовета согласно приложению.
2.  Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов сельсовета
Глава Спасского сельсовета					В.А.Спицин

Разослано: администрация района, прокуратура района, в дело

								Приложение
								к решению Совета депутатов
								Спасского сельсовета
								от 23 декабря 2015 г. № 25

Р Е Е С Т Р
муниципальных должностей и должностей муниципальной
службы муниципального образования Спасский сельсовет

1. Должность категории «А»

  - Глава администрации муниципального
   образования								- 1

2. Должность категории «В»
	к младшим должностям:

  - Специалист 1 категории						- 1

  - Специалист 1 категории, бухгалтер				- 1

  - Специалист 2 категории						-1

ВСЕГО									- 4 ед.